ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 ноября 2023 г. № 98-Р7

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за помощь во внедрении

безналичной оплаты на муниципальном транспорте в городе Донецке:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. Коллектив ДЕПАРТАМЕНТА ТРАНСПОРТА И РАЗВИТИЯ

ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ;

1.2. Коллектив ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СБЕРТРОЙКА».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков